
 

 

POSTANOWIENIE NR 214/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sompolno na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365), Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Sompolno ustalonych 

postanowieniem Nr 24/2019 Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Sompolno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3801, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2019 r. poz. 7376 , Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 6038 , Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2023 r. poz. 4169 , poz. 7865 , Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 1158 , Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2025 r. poz. 1454). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Sompolno, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sompolno. 

   
Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 9503



Załącznik do postanowienia nr 214/2025 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Sompolno na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Sompolno - ulice: Cmentarna, Kolejowa, 

Kościelna, Krótka, Krycha, Księżycowa, 

Kwiatowa, Leśna, Nadnotecka, Piotrkowska, Plac 

Wolności, Pocztowa, Podniebna, Polna, 

Poprzeczna, Bolesława Prusa, Sienkiewicza, 

Słoneczna, Słowackiego, Spacerowa, Św. 

Hieronima, gen. Taczanowskiego, Warszawska, 

Zielona 

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Sompolnie, ul. Piotrkowska 8,  

62-610 Sompolno 

2 

Sompolno - ulice: 500-lecia, Błankowa, 

Brzozowa, Kaliska, Jana Karskiego, Kasztanowa, 

Lipowa, 1 Maja, Powstańców Wlkp. , Rodziny 

Ulmów, Sportowa  ; Sołectwo Biele: Biele, 

Bronisława, Nadjezioro, Zofia ; Sołectwo Police: 

Police, Dąbrowa, Płoszewo 

Szkoła Podstawowa im. Adama 

Mickiewicza, ul. Kaliska 39,  

62-610 Sompolno 

3 
Sołectwo Nowa Wieś: Nowa Wieś, Grądy ; 

Sołectwo Lubstów: Lubstów, Młynek, Błonawy 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, 

Lubstów ul. Kościelna 1a,  

62-610 Sompolno 

4 

Sołectwo Lubstówek: Lubstówek ; Sołectwo 

Stefanowo: Stefanowo ; Sołectwo Marianowo: 

Marianowo, Łagiewniki, Jesionka 

Dom Ludowy, Lubstówek 55,  

62-610 Sompolno 

5 

Sołectwo Przystronie: Przystronie, Piaski, 

Romanowo, Paprocin ; Sołectwo Mostki: Mostki ; 

Sołectwo Janowice: Janowice, Zdrojki, Smólniki 

Mostkowskie ; Sołectwo Ostrówek: Ostrówek, 

Kazubek, Suszewy ; Sołectwo Zakrzewek: 

Zakrzewek, Wroczewo, Czamża ; Sołectwo 

Kolonia Lipiny: Kolonia Lipiny, Radowo, 

Smolarnia ; Sołectwo Mąkolno: Mąkolno, 

Siedliska ; Sołectwo Sycewo: Sycewo 

Szkoła Podstawowa im. Pierwszej 

Kadrowej, Mąkolno ul. Szkolna 31,  

62-610 Sompolno 

6 

Sołectwo Belny: Belny, Ośno Podleśne, Spólnik ; 

Sołectwo Marcjanki: Marcjanki, Drzewiec, Ryn ; 

Sołectwo Ośno Górne: Ośno Górne, Ośno Dolne, 

Marcinkowo ; Sołectwo Wierzbie: Wierzbie, 

Kolonia Wierzbie ; Sołectwo Sompolinek: 

Sompolinek, Olszewo, Szczerkowo, Wymysłowo 

Szkoła Podstawowa, Ośno Górne 2A,  

62-610 Sompolno 

7 
Sołectwo Koszary: Koszary, Jaźwiny, Klonowa ; 

Sołectwo Racięcice: Racięcice, Bagno 

Remiza OSP, Racięcice 38A,  

62-610 Sompolno 

8 

Sompolno - ulice: św. Barbary, Gimnazjalna, 

Jagodowa, 11 Listopada, Gustawa Morcinka, 

Ogrodowa, PCK, Poziomkowa, Skarbka, 

Spokojna, Staszica 

Zespół Szkół Ogólnokształcących i 

Technicznych w Sompolnie,  

ul. Gimnazjalna 2, 62-610 Sompolno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9503


		2025-12-11T12:22:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




